常德职业技术学院办公室文件

常职办发〔2023〕4号

常德职业技术学院党政办公室

关于元且、2023年寒假放假、2024年上学期

开学时间和相关工作安排的通知

各部门、各单位:

经学院研究决定’对元旦、 2023年寒假放假、 2024年上

学期开学时间和相关工作的安排通知如下:

—｀元旦: 1月1日放假’ 与周末连休。

二｀ 2023年寒假放假安排

（一）学生: 2024年1月16日 （星期二）正式放假·

（二）教职工: 2024年1月22日 （星期一）正式放假。

三｀ 2024年上学期开学时间

（一）学生: 2024年2月26日 （星期一） ｀ 27日 （星